/1P/14177

Câmara Municipal de Ibitinga

-u-i/i‘ 'teia -a/)~ 	 II I 111 11 111 11 111 11 11111 11
- g2a,,,,ttai&ractowali0c2,9„ed

P otocolo Geral 0001545/2015
Data: 15/09/2015 Horár'o: 20:54

Legislativo - REQ 25212015

...ir • -
" Igh.

N. termos,
P. deferimento.
Ibi 15 411": . , 	 looje twiro. 	 e 2015. .

Dr. MARCEL PIN?
OSTA

Ver o r

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 136/15, protocolizado nesta Casa em 15/09/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que altera a Lei Municipal n° 4.101, de 10 de junho de 2015, que institui o Fundo
Municipal de Infraestrutura e Investimentos do Serviço Autônomo Municipal de Água e
Esgoto — SAAE e dá outras providências.

Solicitamos que o Projeto seja apreciado e votado em regime de urgência para
que a referida Lei tenha os artigos alterados, e seja cumprida conforme regulamentação.

AO E GIO PLENÁRIO DA
CÂ 	 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1